

دیدار الهام علی اف با علی باباجان

مشکلات مشخصی در منطقه جود دارد و به این خاطر تلاش‌های دیپلماتیک برای رفع این مشکلات صورت می‌گیرد.

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : الهام علی اف رییس جمهوری آذربایجان با هیات نمایندگی ترکیه به ریاست علی باباجان وزیر خارجه این کشور دیدار و گفتگو نمود. علی اف در این دیدار مناسبات دو جانبه آذربایجان و ترکیه را متکی بر اصول دوستی و برادری دانست. وی به نقش موثر سفر فعلی وزیر خارجه ترکیه به آذربایجان در امر گسترش روزافزون مناسبات فی ما بین دو کشور اظهار امیدواری کرده است. وی افزود : مناسبات جمهوری آذربایجان و ترکیه به شکلی پایه گذاری شده که امکان تعمیق همکاری در عرصه های مختلف وجود دارد و اراده سیاسی دو کشور هم نقش مهمی در این زمینه ایفا می کند.

وزیر امور خارجه ترکیه نیز سفر خود و هیات همراه به جمهوری آذربایجان را برای مناسبات دوجانبه با اهمیت توصیف کرد و خواستار توسعه بیش از پیش مناسبات دو کشور شد. باباجان در این سفر یک روزه همچنین با المار محمدیاراف همتای آذری خود دیدار و گفت و گو کرد. محمدیاراف در جمع خبرنگاران اعلام کرد که در این دیدار برخی مسایل منطقه ای و نیز راههای حل مسالمت آمیز مناقشه قره باغ بررسی شد. محمدیاراف با تاکید بر این که جمهوری آذربایجان بار دیگر موضع خود را درباره حل مناقشه قره باغ به همتای ترکیه ای خود منتقل کرد افزود: در این دیدار همچنین موضوع پیمان صلح و امنیت منطقه که از سوی ترکیه مطرح شده مورد بررسی قرار گرفت.

وی اجرای برخی طرح های انرژی و حمل و نقل در منطقه را از دیگر موضوعات مورد مذاکره با علی باباجان اعلام کرد. علی باباجان نیز در این دیدار با تاکید بر این که بین جمهوری آذربایجان و ترکیه مناسبات خاصی وجود دارد گفت : مشکلات مشخصی در منطقه جود دارد و به این خاطر تلاش های دیپلماتیک برای رفع این مشکلات صورت می گیرد.

وی با اشاره به این که مشکلات مذکور را نباید به نسل آینده منتقل کرد گفت : در حال حاضر مذاکرات لازم میان جمهوری آذربایجان و ارمنستان و نیز ترکیه و ارمنستان ادامه دارد و امید می رود این مذاکرات به نتیجه مشخص منتهی شود.

وزیر خارجه ترکیه حضور همه کشورهای منطقه در پشت میز مذاکرات به منظور برقراری صلح و ثبات پایدار در منطقه مهم و لازم خواند. این مقام ترکیه افزود که در دیدار با همتای آذری خود مناسبات بین روسیه و گرجستان نیز بررسی شد. پایان پیام.